
Nabavka sluÅ¾benog putniÄ•kog automobila za potrebe Agencije "Stari grad" Mostar






Direktor Agencije "Stari grad" donio Odluku o pokretanju javne nabavke putem konkurentskog postupka sa provoÄ‘enjem
e-aukcije za dostavu ponuda za robe: Nabavka sluÅ¾benog putniÄ•kog vozila za potrebe Agencije "Stari grad" (Odluka broj:
I-19-221/20 od 18.03.2020. godine).



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH (https://www.ejn.gov.ba) objavljeno ObavjeÅ¡tenje o nabavci roba: Nabavka
sluÅ¾benog putniÄ•kog vozila za potrebe Agencije "Stari grad" (ObavjeÅ¡tenje broj: 1235-7-1-11-3-2/20 od 18.03.2020.
godine).



DoÅ¡lo do izmjena u Tenderskoj dokumentaciji, te shodno tome i do korekcije ObavjeÅ¡tenja o nabavci predmetnih roba
koje je objavljeno na portalu Agencije za javne nabavke BiH. (Izmjena ObavjeÅ¡tenja broj: 1235-7-1-11-3-2/20 od
19.03.2020. godine).



Dana 31.03.2020. godine Komisija za javne nabavke Agencije "Stari grad" 
je pristupila otvaranju blagovremeno pristiglih ponuda za nabavku roba: Nabavka sluÅ¾benog putniÄ•kog vozila za potrebe
Agencije "Stari grad", te nakon togaÂ  saÄ•inila i Zapisnik o otvaranjau
ponuda (Zapisnik broj: I-19-221-7/20 od 31.03.2020. godine).Â Â 



Direktor Agencije donio Odluku o poniÅ¡tenju predmetne javne nabavke.  (Odluka broj: I-19-221-8/20 od 31.03.2020.
godine).



Odluka JN I-19-221-20 Nabavka automobila za potrebe Agencije Stari grad



EJN ObavjeÅ¡tenje - Nabavka automobila za potrebe Agencije Stari grad Â 



EJN ObavjeÅ¡tenje - Izmjena TD-1



EJN ObavjeÅ¡tenje - Izmjena TD-2 Â 


Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 1 May, 2024, 12:24




Zapisnik 221-7-20 Otvaranje ponuda - Nabavka automobila za potrebe Agencije Stari grad



Odluka o poniÅ¡tenju 221-8-20 - nabavka automobila za ASGMOÂ 



EJN Report Â 



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 1 May, 2024, 12:24


